



## PRODUKT - INFORMATION

### Beta Creme Legere 12x1l Schlagcreme

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	090631
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	LUKULL
<b>Regulierter Produktname:</b>	Basiscreme für Suppen, Saucen & Desserts mit pflanzlichen Ölen
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Milch / Butter / Sahne / Käse / Eier / Ersatzprodukte - Mischpackungen
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachte



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 326kcal/1270 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 4.4Gramm)
3. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)
4. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.4Gramm)
5. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 29.0Gramm)
6. Fett (ungefähr 31.0Gramm)
7. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)
8. Eiweiß (ungefähr 2.4Gramm)
9. Salz (ungefähr 0.13Gramm)
10. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.6Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: BUTTERMILCH, pflanzliche Öle (Palm, Kokos), modifizierte Stärke, Emulgatoren (Zuckerester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin (SOJA)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl).

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegetarisch
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei +2°C - +15°C lagern. Geöffnete Packung im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.

Generiert: 19.08.2021  
Information: 19.10.2018

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen